[image: image1.png]

Администрация Березовского сельсовета

Абанского района Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.10.2013

с.Березовка                                           № 56
	Об утверждении перечня должностей, профессий   работников   администрации Березовского сельсовета, относимых к    основному персоналу    по  виду экономической деятельности.

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления администрации Березовского сельсовета от 01.10.2013 № 53 « Об оплате труда работников сельских муниципальных учреждений по должностям, не отнесённым к муниципальным должностям муниципальной службы», руководствуясь статьёй 19 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить  перечень должностей, профессий работников администрации Березовского сельсовета, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности, согласно приложению.

           2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
           3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Красное Знамя» и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2013г.
Глава Березовского сельсовета                                                         И.И.Бочарова
                                                                                                                                     Приложение
к Постановлению администрации

Березовского сельсовета
от 21.10.2013г. № 56
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ, ПРОФЕССИЙ РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ОТНОСИМЫХ К ОСНОВНОМУ ПЕРСОНАЛУ ПО ВИДУ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	Вид экономической деятельности, ведомственная принадлежность, тип учреждений
	Должности, профессии работников учреждений

	Бухгалтер.